



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

県営農業用河川工作物応急対策事業

北条用水

北条用水路改修工事（田内1工区）

J2500988

積 算 書

（当初）

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			64,732,000	
2 ・工事原価			54,654,000	
3 純工事費			40,662,000	
4 ・・直接工事費			34,775,000	
5 ・・・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	10,612,000	
6 ・・・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	24,163,000	
7 ・・間接工事費			19,879,000	
8 ・・・共通仮設費			5,887,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
$(4+9+25+26+31+34-36-37-38) \times ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)$				
$34,775,000 \times ((8.970*1.200+0.000)*1.000*1.050*1.000)$	11.300	%	3,930,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	295,000	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	0	
14 ・・・・役務費	1.000	式	1,262,000	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	21,000	
16 ・・・・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・・・・現場環境改善費			379,000	
18 ・・・・・現場環境改善費 (率計上)				
$(4+25+32-33) \times (標準値)$				
$34,466,000 \times (1.100)$	1.100	%	379,000	
19 ・・・・・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 ・・・現場管理費			13,992,000	
21 ・・・・現場管理費 (率計上)				
$(4+8+25+26+27+30-36-38) \times ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)$				
$40,662,000 \times ((29.510*1.100)*1.000*1.060*1.000+0.000+0.000-0.000)$	34.410	%	13,992,000	
22 ・・・・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 ・・・・現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 ・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 ・・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 ・・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
$(4+7-23-36-38) \times (標準値*N002+保証費率)$				
$54,654,000 \times (18.400*1.000+0.04)$	18.440	%	10,078,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費 (直工)			0	

K31C06

K31C06

K31C06

K31C06

K31C06

K31C06

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				10,612,000	
・水路工 B路線NO.1-No.1+40	1.000	式		10,612,000	
・・構造物撤去工	1.000	式		397,000	
・・・構造物取壊し工	1.000	式	397,000	397,000	1 式当たり
SA0223 コンクリート切断 コンクリート舗装版, ー, 15cm以下, ー	87.000	m	1,183	102,921	歩A・単A S単 52号
S02721 【構造物取壊し】 無筋, なし, 機械, 昼間施工, する	17.000	m ³	9,766	166,022	歩A・単A S単 16号
SA0221 SP 搬運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 有り, 8.0km以下,	17.000	m ³	1,666	28,322	歩A・単A S単 50号
S02123 コンクリート塊再資源化施設受入費 無筋, (有)河本建設	40.000	ton	2,500	100,000	歩A・単A S単 12号
合 計				397,265	
・・開渠工	1.000	式		10,079,000	
・・・土工	1.000	式	803,000	803,000	1 式当たり
SA0103 床堀 (改良土部) 土砂, 上記以外(小規模), ー, ー,	4.000	m ³	1,835	7,340	歩A・単A S単 44号
SA0103 床堀 (土砂部) 土砂, 上記以外(小規模), ー, ー,	35.000	m ³	1,835	64,225	歩A・単A S単 45号
SA0302 埋戻 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	13.000	m ³	8,288	107,744	歩A・単A S単 55号
T02050 路盤紙	47.000	m ²	73	3,431	歩A・単A T単 2号
T10000 残土運搬・処分 第2帽子取事業所, L=23.7km	119.000	m ³	5,212	620,228	歩A・単A T単 17号
合 計				802,968	
・・・プレキャスト開渠工	1.000	式	8,232,000	8,232,000	1 式当たり
T02080 L形水路設置 地盤改良あり, 標準工法, B0.8×H0.9×L2.0m	28.000	m	15,942	446,376	歩A・単A T単 3号
T02090 L形水路設置 地盤改良あり, 横引き工法あり, B0.8×H0.9×L2.0m	4.000	m	94,580	378,320	歩A・単A T単 4号
T02100 L形水路設置 地盤改良なし, 横引き工法あり, B0.8×H0.9×L2.0m	8.000	m	96,291	770,328	歩A・単A T単 5号
P99100 L形水路 ⑤ H900×B800×L2000 標準型, ウィブホル付, 見積139,000円 (1,715kg)	36.000	個	139,000	5,004,000	歩A・単A
P99150 L形水路 ⑤ H900×B800×L2000 差し筋付, ウィブホル付, 見積146,000円 (1,715kg)	2.000	個	146,000	292,000	歩A・単A
P99200 L形水路 ⑤ H900×B800×L1842 短尺, 差し筋付, ウィブホル付, 見積177,000 (1,580kg)	2.000	個	177,000	354,000	歩A・単A
T02300 スライダー工法定規アングル工 水路積卸部3.5m/箇所	3.000	箇所	8,418	25,254	歩A・単A T単 6号
SA0311 底版コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, ー, ー, , コンクリート各種	13.000	m ³	31,140	404,820	歩A・単A S単 57号
S03701 【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, ー, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	1.550	ton	174,267	270,114	歩A・単A S単 17号
SA0332 SP 止水板 計上する (塩ビ製), CF 200mm×5mm	8.000	m	2,617	20,936	歩A・単A S単 66号
SA0331 SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板 (ゴム発泡体) t=10mm	5.000	m ²	3,781	18,905	歩A・単A S単 64号
SA0311 ステップコンクリート 鉄筋 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, ー, ー, , コンクリート各種	3.000	m ³	31,140	93,420	歩A・単A S単 58号
SA0311 ステップコンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, ー, ー, , コンクリート各種	3.000	m ³	30,440	91,320	歩A・単A S単 59号
SA0331 SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板 (瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	4,977	4,977	歩A・単A S単 65号
T03200 ⑤-1号小口止工 無筋コンクリート (18-40-8)	1.000	箇所	30,123	30,123	歩A・単A T単 9号
T03300 ⑤-2号小口止工 無筋コンクリート (18-40-8)	1.000	箇所	26,656	26,656	歩A・単A T単 10号
合 計				8,231,549	
・・・上部耐震工	1.000	式	1,044,000	1,044,000	1 式当たり
T03100 ⑤-1号補強コンクリート 平均高1.04m	32.000	m	32,374	1,035,968	歩A・単A T単 8号

K31C06

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				24,163,000	
・ 仮設工	1.000	式		24,163,000	
・ ・ 仮設工 B路線No. 1-No. 1+40 (40m)	1.000	式		24,163,000	
・ ・ ・ 進入路工	1.000	式	755,000	755,000	1 式当たり
T09010 敷き鉄板設置・撤去 t=22mm, 1524mm×3048mm	7.000	枚	1,258	8,806	歩A・単A T単 13号
T09000 敷き鉄板賃料 t=22mm, 1524mm×3048mm, 106日, 整備費含む	7.000	枚	5,434	38,038	歩A・単A T単 12号
S18002 大型土のう工 製作, -, 購入土, 1m3, 耐候性大型土のう袋 (1年対応), なし, あり	24.000	袋	8,400	201,600	歩A・単A S単 36号
T09750 大型土のう設置・撤去	24.000	袋	2,037	48,888	歩A・単A T単 15号
T09740 土のう工 購入土, 製作～設置～撤去	3.000	m3	30,074	90,222	歩A・単A T単 14号
T10050 廃プラ運搬・処分 (株)クレー	1.000	m3	5,848	5,848	歩A・単A T単 18号
T01000 進入路盛土・撤去 購入土 (再生砂)	58.000	m3	4,176	242,208	歩A・単A T単 1号
S08712 【f°ドレール撤去】 コンクリート建込用, B・C-2B, (旧B・C-2BS), 受けない, 無し	16.000	m	1,805	28,880	歩A・単A S単 24号
S08711 【f°ドレール設置】 コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m未満, -, 無し, 直線部, 曲支柱, する	16.000	m	5,674	90,784	歩A・単A S単 23号
合 計				755,274	
・ ・ ・ 仮設道路工 BNO. 4+30付近	1.000	式	201,000	201,000	1 式当たり
T09010 敷き鉄板設置・撤去 t=22mm, 1524mm×3048mm	30.000	枚	1,258	37,740	歩A・単A T単 13号
T09000 敷き鉄板賃料 t=22mm, 1524mm×3048mm, 106日, 整備費含む	30.000	枚	5,434	163,020	歩A・単A T単 12号
合 計				200,760	
・ ・ ・ 仮締切工	1.000	式	1,552,000	1,552,000	1 式当たり
T09850 排水ポンプ (工用電力) 102日, 仮締切用	1.000	箇所	1,474,024	1,474,024	歩A・単A T単 16号
S18002 大型土のう工 製作, -, 購入土, 1m3, 耐候性大型土のう袋 (1年対応), なし, あり	4.000	袋	8,400	33,600	歩A・単A S単 36号
T09750 大型土のう設置・撤去	4.000	袋	2,037	8,148	歩A・単A T単 15号
T09740 土のう工 購入土, 製作～設置～撤去	1.000	m3	30,074	30,074	歩A・単A T単 14号
T10050 廃プラ運搬・処分 (株)クレー	1.000	m3	5,848	5,848	歩A・単A T単 18号
合 計				1,551,694	
・ ・ ・ 固結工	1.000	式	21,033,000	21,033,000	1 式当たり
S04033 薬液注入工 (二重管ストレーナ工法) 複相方式, 4セット, 500KL未満, 0.12m, 1.5m, 0m, 0.12m, 456 L	326.000	本	58,040	18,921,040	歩A・単A S単 18号
S04037 薬液注入工 (注入施設据付・解体) 二重管ストレーナ工法, 4セット,	2.000	現場	596,756	1,193,512	歩A・単A S単 19号
S04038 薬液注入工 (注入施設移設) 二重管ストレーナ工法, 4セット,	1.000	回	387,875	387,875	歩A・単A S単 20号
T10080 排水汚泥土処理 中和, ノッチンク5m3	13.000	日	40,847	531,011	歩A・単A T単 19号
合 計				21,033,438	
・ ・ ・ 鉄筋挿入工	1.000	式	111,000	111,000	1 式当たり
T08550 鉄筋挿入工 (IV型、V型) 削孔+D13鉄筋挿入+グラウト注入	182.000	箇所	586	106,652	歩A・単A T単 11号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 8.0km以下,	1.000	m3	1,464	1,464	歩A・単A S単 51号
S02123 コンクリート塊再資源化施設受入費 無筋, (有)河本建設	1.000	ton	2,500	2,500	歩A・単A S単 12号
合 計				110,616	
・ ・ ・ 安全対策工	1.000	式	511,000	511,000	1 式当たり
S02115 交通誘導警備員B	35.000	人	14,586	510,510	歩A・単A S単 10号

K31C06

K31C06

K31C06

K31C06

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02013	削孔 φ60		本		1,000 日	歩A 当たり算出
	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 削孔径	φ150mm以下		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P41084	ダイヤモンドビット (コンクリート削孔用) φ150 長70mm	0.500	個	38,500	19,250	
P41086	コアチューブ (コンクリート削孔用) φ150 長250mm	0.200	本	9,800	1,960	
P41088	アダプター (コンクリート削孔用) φ150 長80mm	0.100	個	9,450	945	
R01001	土木一般世話役	0.700	人	25,704	17,993	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,358	23,358	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,258	18,258	
M23024	コア採取器(コアボーリングマシン) φ50~150mm	1.850	供用日	1,710	3,164	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	4.000	L	156	624	
	合 計				85,552	算出数量 21,000 本
	単 価		本		4,074	
	*** S単一 2号 ***					
S02112	油圧チルホール賃料		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	油圧チルホール賃料			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 機械器具賃料コード	F96100		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
	2) 機械器具規格			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	34,300円				
F96100	油圧チルホール賃料 6t油圧チルホール, 見積34,300円	1.000	日	34,300	34,300	
	合 計				34,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				34,300	
	*** S単一 3号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード	R01001		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
	2) 労務単価算定区分	基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,704	25,704	
	合 計				25,704	算出数量 1,000 人
	単 価				25,704	
	*** S単一 4号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード	R01002		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
	2) 労務単価算定区分	基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,358	23,358	
	合 計				23,358	算出数量 1,000 人
	単 価				23,358	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(D2)		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,258	18,258	
	合 計				18,258	算出数量 1.000 人
	単 価				18,258	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	ブロック工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	ブロック工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01007 基(D2)		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01007	ブロック工	1.000	人	25,296	25,296	
	合 計				25,296	算出数量 1.000 人
	単 価				25,296	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	鉄筋工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	鉄筋工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01010 基(D2)		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01010	鉄筋工	1.000	人	27,540	27,540	
	合 計				27,540	算出数量 1.000 人
	単 価				27,540	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01011 基(D2)		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01011	溶接工	1.000	人	28,968	28,968	
	合 計				28,968	算出数量 1.000 人
	単 価				28,968	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,258	18,258	
	合 計				18,258	算出数量 1.000 人

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				18,258	
	*** S単一 10号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(D2)		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	14,586	14,586	
	合 計				14,586	算出数量 1,000 人
	単 価				14,586	
	*** S単一 11号 ***					
S02118	再生砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
	再生砂 再生砂			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 地区資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	J03204 再生砂 2,700円		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
J03204	再生砂 再生砂	1,000	m3	2,700	2,700	
	合 計				2,700	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,700	
	*** S単一 12号 ***					
S02123	コンクリート塊再資源化施設受入費		ton		1,000	歩A 当たり算出
	コンクリート塊再資源化施設受入費 無筋,(有)河本建設			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P97100 無筋,(有)河本建設 2,500円		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P97100	コンクリート塊再資源化施設受入費 無筋,(有)河本建設	1,000	ton	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単一 13号 ***					
S02123	建設発生土受入費		m3		1,000	歩A 当たり算出
	建設発生土受入費 帽子取第2事業所,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P97200 帽子取第2事業所, 1,650円		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P97200	建設発生土受入費 帽子取第2事業所,	1,000	m3	1,650	1,650	
	合 計				1,650	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,650	
	*** S単一 14号 ***					
S02123	廃プラスチック処分費		m3		1,000	歩A 当たり算出
	廃プラスチック処分費 (株)クラエー,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P97150 (株)クラエー, 5,000円		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P97150	廃プラスチック処分費 (株)クラエー,	1.000	m3	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単一 15号 ***					
S02200	コンクリート削孔 (さく岩機) コンクリート削孔 (さく岩機) 削孔深さ1000mm以上1100mm未満※直接入力単価		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	単 価		孔		3,576	
	*** S単一 16号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する 1)作業区分 2)時間的制約 3)施工区分Ⅰ 4)施工区分Ⅱ 5)低騒音・低振動対策		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
		無筋 なし 機械 昼間施工 する		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	9,766	9,766	
	合 計				9,766	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,766	
	*** S単一 17号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, ー, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満 1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
		SD295 D13 一般構造物 10t未満 ー 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	102,000	105,060	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	60,180	69,207	
	合 計				174,267	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		174,267	
	*** S単一 18号 ***					
S04033	薬液注入工 (二重管ストレーナ工法) 薬液注入工 (二重管ストレーナ工法) 複相方式, 4セット, 500KL未満, 0.12m, 1.5m, 0m, 0.12m, 456 L 1)施工区分 2)セット数区分 3)総注入量 4)レキ質土削孔長(L1) 5)砂質土削孔長(L2) 6)粘性土削孔長(L3) 7)土盛り長(L4) 8)1本当たり注入量(Q) 9)注入材料単価 積算資料公表価格P149, Tai-QC4000, 高強度タイプ(中結処方Ⅰ・Ⅱ)と高強度タイプ(瞬結処方)の按分		本		1.000 日	歩A 当たり算出
		複相方式 4セット 500KL未満 0.120m 1.500m 0.000m 0.120m 456.000 L 93.000円		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,704	25,704	
R01002	特殊作業員	6.000	人	23,358	140,148	
R01003	普通作業員	2.000	人	18,258	36,516	
M12003	ボーリングマシン[油圧式] 5.5kW級	4.000	日	6,950	27,800	
M11531	薬液注入施工機器[薬液注入ポンプ] 吐出量5〜20 L/min×2(圧力9.8MPa)	4.000	日	5,830	23,320	
Y00004	諸雑費	0.240		253,488	60,837	
P32021	注入材	13,452.000	L	93	1,251,036	
P41133	二重管ボーリングロッド	0.180	m	10,100	1,818	
P41134	メタルクラウン 径41.0mm	1.060	個	2,670	2,830	
P41136	複相用グラウトモニタ 径40.5mm	0.018	個	175,000	3,150	
Y00004	削孔材料消耗費の諸雑費	0.110		7,798	858	
P41133	二重管ボーリングロッド	1.330	m	10,100	13,433	
P41134	メタルクラウン 径41.0mm	1.770	個	2,670	4,726	
P41136	複相用グラウトモニタ 径40.5mm	0.133	個	175,000	23,275	
Y00004	削孔材料消耗費の諸雑費	0.170		41,434	7,044	
P41133	二重管ボーリングロッド	0.000	m	10,100	0	
P41134	メタルクラウン 径41.0mm	0.000	個	2,670	0	
P41136	複相用グラウトモニタ 径40.5mm	0.000	個	175,000	0	
Y00004	削孔材料消耗費の諸雑費	0.160		0	0	
P41136	複相用グラウトモニタ 径40.5mm	0.270	個	175,000	47,250	
P40302	注入ホース類 φ12.0mm 4.9MPa(50kgf/cm ²) L=50m×3	0.067	組	348,000	23,316	
P40304	サクシヨンホース φ38.0mm×3	0.040	組	29,300	1,172	
Y00004	注入材料消耗費の諸雑費	0.250		71,738	17,935	
	合 計				1,712,168	算出数量 29.500 本
	単 価		本		58,040	
	*** S単一 19号 ***					
S04037	薬液注入工 (注入施設据付・解体) 薬液注入工 (注入施設据付・解体) 二重管ストレナ工法, 4セット,		現場		1.000 現場	歩A 当たり算出
	1) 工法区分 2) セット数	二重管ストレナ工法 4セット		冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
R01001	土木一般世話役	2.700	人	25,704	69,401	
R01002	特殊作業員	13.300	人	23,358	310,661	
R01003	普通作業員	5.600	人	18,258	102,245	
R01021	運転手 (特殊)	2.890	人	21,318	61,609	
P34029	軽油 バトロール給油	90.000	L	147	13,230	
M03104	トラック[クレーン装置付] ベーストラック4〜4.5t積 2.9t吊	17.000	時間	2,330	39,610	
	合 計				596,756	算出数量 1.000 現場
	単 価		現場		596,756	
	*** S単一 20号 ***					
S04038	薬液注入工 (注入施設移設) 薬液注入工 (注入施設移設) 二重管ストレナ工法, 4セット,		回		1.000 回	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 工法区分 2) セット数	二重管ストレーナ工法 4 セット		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	2.000	人	25,704	51,408	
R01002	特殊作業員	8.500	人	23,358	198,543	
R01003	普通作業員	3.500	人	18,258	63,903	
R01021	運転手 (特殊)	1.870	人	21,318	39,865	
P34029	軽油	58.000	L	147	8,526	
M03104	トラック[クレーン装置付] ヘーストラック4〜4.5t積 2.9t吊	11.000	時間	2,330	25,630	
	合 計				387,875	算出数量 1.000 回
	単 価		回		387,875	
	*** S単ー 21号 ***					
S05041	水路用L形ブロック機械据付工		個		1.000 日	歩A 当たり算出
	水路用L形ブロック機械据付工 2,000,1,500超え1,900以下,ラフレンクレーン,モルタル,モルタル,1.0,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 水路用L形ブロック1個当たり単価(円/個) 2) 製品長さ(mm/個)	0円 2,000				
	3) 製品質量(kg/個) 4) 据付機械	1,500超え1,900以下 ラフレンクレーン				
	5) 接合種別 6) 目地1ヵ所当たり目地材費(円)	モルタル 0円				
	7) 据付調整材種別 8) 敷モルタル幅(m) 9) 長期割引単価区分(賃料機械)	モルタル 1.0 なし				
P13101	水路用鉄筋コンクリートL形ブロック 1,500超え1,900以下	22.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,704	25,704	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,358	23,358	
R01003	普通作業員	2.500	人	18,258	45,645	
Y00005	接合費 1%	0.010		94,707	947	
Y00004	敷モルタル材料費 2.0	0.020		94,707	1,894	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	62,000	62,000	
	合 計				159,548	算出数量 22.000 個
	単 価		個		7,252	
	*** S単ー 22号 ***					
S06006	ドレーン工(サイドドレーン)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ドレーン工(サイドドレーン) 単粒度碎石 30〜20mm,しない			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 材料区分(フィルター材) 2) 単価0円区分(フィルター材)	単粒度碎石 30〜20mm しない				
J03102	単粒度碎石 単粒度碎石 30〜20mm	1.125	m3	5,100	5,738	
R01001	土木一般世話役	0.060	人	25,704	1,542	
R01003	普通作業員	0.440	人	18,258	8,034	
Y00004	諸雑費 8%	0.080		9,576	766	
	合 計				16,080	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,608	
	*** S単ー 23号 ***					

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S08711	【ガードレール設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 コンクリート建込、塗装品C-2B, 21m未満, 一, 無し, 直線部, 曲支柱, する			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 建込区分	コンクリート建込		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) 塗装・規格	塗装品C-2B		公社割引補正: なし	週休: 週単位	
	3) 施工規模	21m未満		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	4) 時間的制約	一		夜間制約作業時間: 0.0		
	5) 夜間作業	無し				
	6) 施工区分	直線部				
	7) 支柱区分	曲支柱				
	8) 材料費の控除	する				
A03042	ガードレール設置(コンクリート建込) 塗装品 (白色) C-2B	1,500	m	10,300	15,450	
A03102	ガードレール設置(曲げ支柱)加算額 B・C種 (支柱間隔2m)	1,000	m	1,160	1,160	
P22021	ガードレール 路側用 塗装品 Gr-C -2B	1,000	m	10,936	10,936	
	合 計				5,674	算出数量 1,000 m
	単 価		m		5,674	
	*** S単- 24号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール撤去】 コンクリート建込用, B・C-2B, (旧B・C-2BS), 受けない, 無し			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 作業区分	コンクリート建込用		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) 規格	B・C-2B, (旧B・C-2BS)		公社割引補正: なし	週休: 週単位	
	3) 時間的制約	受けない		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	4) 夜間作業	無し		夜間制約作業時間: 0.0		
A03082	ガードレール撤去(コンクリート) A・B・C 2B	1,000	m	1,805	1,805	
	合 計				1,805	算出数量 1,000 m
	単 価		m		1,805	
	*** S単- 25号 ***					
S14601	高压洗浄工		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工, 30Mpa			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 施工区分	高压洗浄工		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) 吐出圧力	30Mpa		公社割引補正: なし	週休: 週単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役	0,710	人	25,704	18,250	
R01002	特殊作業員	1,420	人	23,358	33,168	
R01003	普通作業員	2,130	人	18,258	38,890	
M28413	高压洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 30Mpa	0,870	供用日	6,970	6,064	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	25,000	L	156	3,900	
Y00004	諸雑費 27%	0,270		90,308	24,383	
	合 計				124,655	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		1,247	
	*** S単- 26号 ***					
S14602	接着剤塗布 (NSボンドスーパー)		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 48, 90kg			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 施工区分	プライマー塗布		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) プライマー単価(円/kg)	640円		公社割引補正: なし	週休: 週単位	
	3) プライマー設計量 (kg/10m ²)	48, 90kg		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役	1,110	人	25,704	28,531	
R01003	普通作業員	1,110	人	18,258	20,266	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	50,860	kg	640	32,550	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費 2%	0.020		48,797	976	
	合 計				82,323	算出数量 10,000 m ³
	単 価		m ³		8,232	
	*** S単一 27号 ***					
S16001	アルカリ水中和装置[炭酸ガス式]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アルカリ水中和装置[炭酸ガス式] 処理量 6m3/h級, 運転1時間当たり算出			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 機械コード《単位が時間のみ》	M10041		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) 機械コード《同上》	M10041		公社割引補正: なし	週休: 週単位	
	3) 機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	4) 運転1日当たり運転時間(T)	5.1時間		夜間制約作業時間: 0.0		
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.50				
	6) 単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	5.9				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上する(ダンプトラック選択)				
	12) 消耗部品費の適用条件(1)	良好				
	14) 名称(消耗部品)	ダンプトラック(普通・D)				
	15) 規格(消耗部品)	積載重量 4t積級				
M10041	アルカリ水中和装置[炭酸ガス式] 処理量 6m3/h級	1,000	時間	1,470	1,470	
W14002	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0t積	1,000	時間	57	57	
P34029	軽油 バトリール給油	5,900	L	147	867	
	合 計				2,394	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		2,394	
Y00001	単位					
	*** S単一 28号 ***					
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流150A, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 機械コード《単位が日のみ》	M27381		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出		公社割引補正: なし	週休: 週単位	
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	7.0		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.44		夜間制約作業時間: 0.0		
	5) 単価計上区分	機械損料+燃料				
	6) 燃料区分	軽油				
	7) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27381	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流150A	1,440	供用日	119	171	
P34029	軽油 バトリール給油	0,000	L	147	0	
	合 計				171	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		171	
Y00001	単位					
	*** S単一 29号 ***					
S16002	工事中水モータポンプ[普通型(潜水ポンプ)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	工事中水モータポンプ[普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程20m, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 機械コード《単位が日のみ》	M19195		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出		公社割引補正: なし	週休: 週単位	
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	7.0		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.40		夜間制約作業時間: 0.0		
	5) 単価計上区分	機械損料+燃料				
	6) 燃料区分	軽油				
	7) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M19195	工事中水中モータポンプ〔普通型(潜水ポンプ)〕 口径50mm 全揚程20m	1.400	供用日	287	402	
P34029	軽油 バトリール給油	9.100	L	147	1,338	
	合 計				1,740	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		1,740	
Y00001	単位					
	*** S単一 30号 ***					
S16003	水槽(一般工事中)〔鋼板製簡易水槽〕 水槽(一般工事中)〔鋼板製簡易水槽〕 容量5m3、交替制補正対象外		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	1) 機械コード《単位が供用日のみ》 2) 交替制作業補正区分	M27942 交替制補正対象外		冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
M27942	水槽(一般工事中)〔鋼板製簡易水槽〕 容量5m3	1.000	供用日	696	696	
	合 計				696	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		696	
	*** S単一 31号 ***					
S16004	ラフレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)〕 ラフレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)〕 ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り, なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 25ton吊り 0.0 0.00 なし		冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
F01086	ラフレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)〕 吊上能力25t吊	1.000	日	62,000	62,000	
	合 計				62,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		62,000	
	*** S単一 32号 ***					
S16004	発動発電機〔D駆動・超低・排対型(〜3次)〕 発動発電機〔D駆動・超低・排対型(〜3次)〕 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 15KVA, あり		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 15KVA 7.0 1.18 あり		冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
F02053	発動発電機〔D駆動・超低・排対型(〜3次)〕 定格容量15kva	1.180	日	1,430	1,687	
P34029	軽油 バトリール給油	15.000	L	147	2,205	
	合 計				3,892	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,892	
	*** S単一 33号 ***					
S16004	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 工事中水中モータポンプ (潜水ポンプ), φ150、全揚程10m, あり		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	工事中水中モータポンプ (潜水ポンプ) φ150、全揚程10m 24.0 1.00 あり		冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
F05041	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm 全揚程 10m	1.000	日	383	383	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	106.000	kWh	29.82	3,161	
	合 計				3,544	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,544	
	*** S単一 34号 ***					
S16004	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ)		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 工事中水中モータポンプ (潜水ポンプ), φ200、全揚程10m、あり			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位	
	1) 機械区分	工事中水中モータポンプ (潜水ポンプ)				
	2) 規格	φ200、全揚程10m				
	3) 運転1日当たり運転時間 (T)	24.0				
	4) 運転日に対する供用日の割合 (YC)	1.00				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F05051	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm 全揚程 10m	1.000	日	500	500	
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	154.000	kWh	29.82	4,592	
	合 計				5,092	算出数量 1.000 日
	単 価		日		5,092	
	*** S単一 35号 ***					
S18001	土のう工		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工 仕揃え～設置～撤去			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位	
	1) 施工区分	仕揃え～設置～撤去				
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	18	9,000	
R01003	普通作業員	14.500	人	18,258	264,741	
	合 計				273,741	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		27,374	
	*** S単一 36号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作～購入土、1m3、耐候性大型土のう袋 (1年対応)、なし、あり			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位	
	1) 施工区分	製作				
	2) 施工機械区分	-				
	3) 採取土区分	購入土				
	4) 購入土材単価 (m3当たり)	2,700.000				
	5) 購入土材数量 (m3/袋)	1.000m3				
	6) 大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋 (1年対応)				
	7) 単価0円区分 (大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,704	25,704	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,358	23,358	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,258	18,258	
Y00004	諸雑費	0.070		67,320	4,712	
P37005	耐候性大型土のう袋 耐候性大型土のう袋 (1年対応)	62.000	枚	3,650	226,300	
J03208	購入土	62.000	m3	2,700	167,400	
F08063	バックホウ[クロー型・クレーン・超低・排対型 (～2014)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	11,300	16,272	
P34029	軽油 バトリール給油	119.000	L	147	17,493	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	21,318	21,318	
	合 計				520,815	算出数量 62.000 袋
	単 価		袋		8,400	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 37号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 設置,バックホ,0m3,耐候性大型土のう袋 (1年対応) ,あり,あり					
	1) 施工区分 2) 施工機械区分	設置 バックホ				
	4) 購入土材単価 (m3当たり)	0.000				
	5) 購入土材数量 (m3/袋)	0.000m3				
	6) 大型土のう袋区分 7) 単価0円区分 (大型土のう袋)	耐候性大型土のう袋 (1年対応) あり				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役					
		1,000	人	25,704	25,704	
R01002	特殊作業員					
		1,000	人	23,358	23,358	
R01003	普通作業員					
		1,000	人	18,258	18,258	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	11,300	15,368	
P34029	軽油					
	バトール給油	94,000	L	147	13,818	
R01021	運転手 (特殊)					
		1,000	人	21,318	21,318	
	合 計				117,824	算出数量 86,000 袋
	単 価		袋		1,370	
	*** S単一 38号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バックホ,0m3,大型土のう袋 (1.0t用) ,あり,あり					
	1) 施工区分 2) 施工機械区分	撤去 バックホ				
	4) 購入土材単価 (m3当たり)	0.000				
	5) 購入土材数量 (m3/袋)	0.000m3				
	6) 大型土のう袋区分 7) 単価0円区分 (大型土のう袋)	大型土のう袋 (1.0t用) あり				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役					
		1,000	人	25,704	25,704	
R01002	特殊作業員					
		1,000	人	23,358	23,358	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	11,300	14,238	
P34029	軽油					
	バトール給油	78,000	L	147	11,466	
R01021	運転手 (特殊)					
		1,000	人	21,318	21,318	
	合 計				96,084	算出数量 144,000 袋
	単 価		袋		667	
	*** S単一 39号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,あり					
	1) ポンプ台数区分 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	1～5台 あり				
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	11,300	6,554	
R01001	土木一般世話役					
		0,500	人	25,704	12,852	
R01002	特殊作業員					
		0,100	人	23,358	2,336	
R01003	普通作業員					
		2,000	人	18,258	36,516	
P34029	軽油					
	バトール給油	33,000	L	147	4,851	
R01021	運転手 (特殊)					
		0,500	人	21,318	10,659	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				73,768	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		73,768	
	*** S単— 40号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置,1,1,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 施工区分	設置		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2) 供用日数	1		公社割引補正:なし	週休:週単位	
	3) 使用回数	1		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり		夜間制約作業時間:0.0		
R01002	特殊作業員	1.500	人	23,358	35,037	
R01003	普通作業員	1.500	人	18,258	27,387	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.710	日	11,300	19,323	
P34029	軽油 バトリール給油	179.000	L	147	26,313	
R01021	運転手 (特殊)	1.500	人	21,318	31,977	
	合 計				140,037	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		140	
	*** S単— 41号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去,1,1,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 施工区分	撤去		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2) 供用日数	1		公社割引補正:なし	週休:週単位	
	3) 使用回数	1		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり		夜間制約作業時間:0.0		
R01002	特殊作業員	1.400	人	23,358	32,701	
R01003	普通作業員	1.400	人	18,258	25,561	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.600	日	11,300	18,080	
P34029	軽油 バトリール給油	167.000	L	147	24,549	
R01021	運転手 (特殊)	1.400	人	21,318	29,845	
	合 計				130,736	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		131	
	*** S単— 42号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 施工区分	敷設		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2) 土木安定用材の1m ² 当たり単価	0		公社割引補正:なし	週休:週単位	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	m ²	0	0	
R01003	普通作業員	0.160	人	18,258	2,921	
	合 計				2,921	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		29	
	*** S単— 43号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板 ,基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
				公社割引補正:なし	週休:週単位	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 使用単価区分	基本運賃(自動入力)		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 運賃料金(円/ton)	0円		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 製品長	12m以内				
	4) 運搬距離(片道)	10kmまで				
	5) 計上方法	往復計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸)				
	9) 冬期割増率(実数)	0.0				
	10) 深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金					
	10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46401	積卸し費					
	基地積込み・取卸し + 現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				9,820	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		9,820	
	*** S単- 44号 ***					
SA0103	床堀(改良土部)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			冬期補正: なし	豪雪補正: 10%	
	土砂, 上記以外(小規模), -, -,			亜熱帯補正: なし	基本給時間: 8.0	
				超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
				公社割引補正: なし	週休: 週単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外(小規模)				
	3) 土留方式の種類	-				
	4) 障害の有無	-				
	単 価		m3		1,835	
	*** S単- 45号 ***					
SA0103	床堀(土砂部)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			冬期補正: なし	豪雪補正: 10%	
	土砂, 上記以外(小規模), -, -,			亜熱帯補正: なし	基本給時間: 8.0	
				超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
				公社割引補正: なし	週休: 週単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外(小規模)				
	3) 土留方式の種類	-				
	4) 障害の有無	-				
	単 価		m3		1,835	
	*** S単- 46号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			冬期補正: なし	豪雪補正: 10%	
	土砂, 標準, 無し, 無し, あり			亜熱帯補正: なし	基本給時間: 8.0	
				超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
				公社割引補正: なし	週休: 週単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	標準				
	3) 土留方式の種類	無し				
	4) 障害の有無	無し				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		224	
	*** S単- 47号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			冬期補正: なし	豪雪補正: 10%	
	標準, ハックル山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km以下			亜熱帯補正: なし	基本給時間: 8.0	
				超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
				公社割引補正: なし	週休: 週単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水					
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 土砂等発現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下				
	単 価		m3		3,562	
	*** S単ー 48号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 土砂等発現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下				
	単 価		m3		848	
	*** S単ー 49号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - あり				
	単 価		m3		712	
	*** S単ー 50号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有り,8.0km以下,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 有り 8.0km以下				
	単 価		m3		1,666	
	*** S単ー 51号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,8.0km以下,		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 8.0km以下				
	単 価		m3		1,464	
	*** S単ー 52号 ***					

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0223	コンクリート切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版、厚、15cm以下、-			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
				超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	深夜時間: 0.0 週休: 週単位	
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	1) 舗装版種別	コンクリート舗装版				
	2) アスファルト舗装版厚	-				
	3) コンクリート舗装版厚	15cm以下				
	4) コンクリート+アスファルト(カバード)舗装版	-				
	単 価		m		1,183	
	*** S単一 53号 ***					
SA0243	SP グラウト注入 (アンカー)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP グラウト注入 (アンカー) -			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
				超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	深夜時間: 0.0 週休: 週単位	
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分	-				
	単 価		m3		35,130	
	*** S単一 54号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシャラン RC-40			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	40~0mm			超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	深夜時間: 0.0 週休: 週単位	
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	1) 碎石の厚さ	7.5cmを超え12.5cm以下				
	2) 碎石の計上	計上する				
	3) 長期割引単価区分	あり				
	4) 規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,318	
	*** S単一 55号 ***					
SA0302	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石 計上する、あり、再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
				超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	深夜時間: 0.0 週休: 週単位	
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	1) 碎石の計上	計上する				
	2) 長期割引単価区分	あり				
	3) 規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m3		8,288	
	*** S単一 56号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、コンクリートポンプ車打設、計上する、10m3以上100m3未満			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	、一般養生、延長無し、有、無、コンクリート各種			超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	深夜時間: 0.0 週休: 週単位	
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	10) 規格区分	コンクリート各種				
J02060	生コンクリート (高炉B) 18N/mm ² 40mm 8cm (W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		30, 120	
	*** S単— 57号 ***					
SA0311	底版コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満 ,一般養生,延長無し,~,~,~,コンクリート各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
J02067	生コンクリート (高炉B) 21N/mm ² 20mm 12cm (W/C=55%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		31, 140	
	*** S単— 58号 ***					
SA0311	ステップコンクリート 鉄筋		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満 ,一般養生,延長無し,~,~,~,コンクリート各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
J02067	生コンクリート (高炉B) 21N/mm ² 20mm 12cm (W/C=55%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		31, 140	
	*** S単— 59号 ***					
SA0311	ステップコンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満 ,一般養生,延長無し,~,~,~,コンクリート各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
J02054	生コンクリート (高炉B) 18N/mm ² 8cm 20mm (W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		30, 440	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 60号 ***					
SA0311	生コン (高炉B) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,一般養生,延長無し,コンクリート各種		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 計上する 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し - - コンクリート各種				
J02067	生コンクリート (高炉B) 21N/mm2 20mm 12cm(W/C=55%以下)		m3			材変
	単 価		m3		31,140	
	*** S単ー 61号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,283	
	*** S単ー 62号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,328	
	*** S単ー 63号 ***					
SA0312	補強コンクリート断面型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,328	
	*** S単ー 64号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 1工事当り使用量 2) 目地板の計上	30m2未満 計上する				

K31C06

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A01001	鉄筋(一般構造物)		ton	60,180		
	土木コストR7.7夏_P8, 週休2日補正1.02					
A03042	ガードレール設置(コンクリート建込) 塗装品 (白色) C-2B		m	10,300		
	土木コスト情報_R7.7夏_P32, 4週8休補正1.00					
A03082	ガードレール撤去(コンクリート) A・B・C 2B		m	1,805		
	土木コスト_R7.7夏_P36, 4週8休補正1.02					
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間 県単価_R7.7_P.117, 4週8休補正1.01		m3	9,766		
F96100	油圧チルホール賃料 6t油圧チルホール, 見積34,300円		日	34,300		
	見積34,300円					
J03102	単粒度砕石 単粒度砕石 30～20mm		m3	5,100		
	県単価_P35					
J03208	購入土		m3	2,700		
	県単価_R7.7_P37					
P18246	異形棒鋼 SD295 D13		ton	102,000		
	県単価_P2					
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満 R7中国電力-臨時電力-電力量料金(その他季)29.82円とする。		kWh	29.82		
【SP】 P32016	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋(m3算出) 県単価_R7.7_P6 24,400円/t 比重3.0で計算し、24,400/3.0=8,133円/m3		m3	8,133		
P34029	軽油 バトリール給油 県単価_R7.7_P81		L	147		
P40302	注入ホース類 φ12.0mm 4.9MPa(50kgf/cm2) L=50m×3 建設物価Web単価		組	348,000		
P40304	サクシオンホース φ38.0mm×3 建設物価Web単価		組	29,300		
P41086	コアチューブ (コンクリート削孔用) φ150 長250mm 建設物価Web単価		本	9,800		
P41088	アダプター (コンクリート削孔用) φ150 長80mm 建設物価Web単価		個	9,450		
P41133	二重管ボーリングロッド 建設物価Web単価		m	10,100		
P41134	メタルクラウン 径41.0mm 建設物価Web単価		個	2,670		
P41136	複相用グラウトモニタ 径40.5mm 建設物価Web単価		個	175,000		
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し		ton	3,000		
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内 農政局_設計材料_地域資材単価_P118		ton	6,820		
P96100	路盤紙 クラフト系 県単価_P121		m ²	42		
P96400	ワイプホールフィルター KM式カップフィルター, 50 建設物価_P398		個	350		

K31C06

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単－ 1号 ***					
T01000	進入路盛土・撤去		m3		1,000	歩A 当たり算出
	購入土 (再生砂)					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	1,000	m3	712	712	S単 49号
J03204	再生砂	1,200	m3	2,700	3,240	
SA0103	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり	1,000	m3	224	224	S単 46号
	合 計				4,176	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		4,176	
	*** T単－ 2号 ***					
T02050	路盤紙		m ²		100,000	歩A 当たり算出
P96100	路盤紙 クラフト系	104,000	m ²	42	4,368	
S18062	土工用マット (シート類) 敷設・撤去 敷設	100,000	m ²	29	2,900	S単 42号
	合 計				7,268	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		73	
	*** T単－ 3号 ***					
T02080	L形水路設置		m		10,000	歩A 当たり算出
	地盤改良あり, 標準工法, B0.8×H0.9×L2.0m					
Y00001	10m÷2m/個×2列=10個					
S05041	水路用L形ブロック機械据付工 2,000, 1,500超え1,900以下, ラフレレンクレン, モルタル, モルタル, 1.0, なし	10,000	個	7,252	72,520	S単 21号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュヤラン RC-40 40～0mm	24,800	m ³	1,318	32,686	S単 54号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポン`車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, コンクリート各種	1,800	m3	30,120	54,216	S単 56号
	合 計				159,422	算出数量 10,000 m
	単 価		m		15,942	
	*** T単－ 4号 ***					
T02090	L形水路設置		m		10,000	歩A 当たり算出
	地盤改良あり, 横引き工法あり, B0.8×H0.9×L2.0m					
Y00001	延長10m×2列					
C02000	横引工 歩掛見積	20,000	m	5,589	111,780	C単 2号
C02010	製品本体据付工 歩掛見積	20,000	m	10,270	205,400	C単 3号
C02020	吊り穴モルタル充填工 歩掛見積	50,000	箇所	1,198	59,900	C単 4号
C02030	定規アングル工 歩掛見積	20,000	m	12,025	240,500	C単 5号
P96990	反力・治具工 見積22,000円	2,000	箇所	22,000	44,000	
C02040	基礎工 地盤改良あり	10,000	m	28,422	284,220	C単 6号
	合 計				945,800	算出数量 10,000 m
	単 価		m		94,580	
	*** T単－ 5号 ***					
T02100	L形水路設置		m		10,000	歩A 当たり算出

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	地盤改良なし, 横引き工法あり, B0.8×H0.9×L2.0m					
Y00001	延長10m×2列					
C02000	横引工					
	歩掛見積	20.000	m	5,589	111,780	C単 2号
C02010	製品本体据付工					
	歩掛見積	20.000	m	10,270	205,400	C単 3号
C02020	吊り穴モルタル充填工					
	歩掛見積	50.000	箇所	1,198	59,900	C単 4号
C02030	定規アングル工					
	歩掛見積	20.000	m	12,025	240,500	C単 5号
P96990	反力・治具工					
	見積22,000円	2.000	箇所	22,000	44,000	
C02050	基礎工					
	地盤改良なし	10.000	m	30,133	301,330	C単 7号
	合 計				962,910	算出数量 10.000 m
	単 価		m		96,291	
	*** T単- 6号 ***					
T02300	スライダー工法定規アングル工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	水路積卸部3.5m/箇所					
Y00001	3.5m×2列					
C02030	定規アングル工					
	歩掛見積	7.000	m	12,025	84,175	C単 5号
	合 計				84,175	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		8,418	
	*** T単- 7号 ***					
T02350	フィルター取付け		個		10.000 個	歩A 当たり算出
	集水フィルター φ50					
P96410	ワイブホルフィルター KM式目皿フィルター, 50	10.000	個	190	1,900	
	合 計				1,900	算出数量 10.000 個
	単 価		個		190	
	*** T単- 8号 ***					
T03100	⑤-1号補強コンクリート		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	平均高1.04m					
S14601	高圧洗浄工					
	高圧洗浄工, 30Mpa	10.690	m ²	1,247	13,330	S単 25号
S14602	接着剤塗布 (N S ボンドスーパー)					
	プライマー塗布, 48.90kg	10.690	m ²	8,232	88,000	S単 26号
SA0311	生コン (高炉B)					
	無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生,	2.400	m ³	31,140	74,736	S単 60号
	延長無し, -, -, コンクリート各種					
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	12.630	m ²	8,328	105,183	S単 62号
S03701	【鉄筋工】					
	SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	0.110	ton	174,267	19,169	S単 17号
SA0331	SP 目地板					
	30m2未満, 計上する, 目地板 (瀝青質板) t=10mm	0.240	m ²	4,977	1,194	S単 65号
S02013	削孔 φ60 φ150mm以下	5.000	本	4,074	20,370	S単 1号
J03119	再生クラッシュヤラン RC-30 30~0mm	0.003	m ³	3,500	11	
C01010	ワイブホル用フィルター取付け やし繊維付	5.000	個	350	1,750	C単 1号
	合 計				323,743	算出数量 10.000 m
	単 価		m		32,374	
	*** T単- 9号 ***					

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T03200	⑤-1号小口止工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	無筋コンクリート (18-40-8)					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,~,~,コンクリート各種	0.352	m3	30,120	10,602	S単 56号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	2.344	m ²	8,328	19,521	S単 62号
	合 計				30,123	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		30,123	
	*** T単一 10号 ***					
T03300	⑤-2号小口止工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	無筋コンクリート (18-40-8)					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,~,~,コンクリート各種	0.311	m3	30,120	9,367	S単 56号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	2.076	m ²	8,328	17,289	S単 62号
	合 計				26,656	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		26,656	
	*** T単一 11号 ***					
T08550	鉄筋挿入工 (IV型、V型)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	削孔+D13鉄筋挿入+グラウト注入					
S02200	コンクリート削孔 (さく岩機)					
Y00001	削孔深さ1000mm以上1100mm未満※直接入力単価 0.995kg/m×1.0m×10本=0.010ton	1.000	孔	3,576	3,576	S単 15号
P18209	異形棒鋼 SD295A D13	0.010	ton	102,000	1,020	
Y00001	(40°2*3.14/4-71)/10°6*1.00*(1+2.2)*10=0.036					
SA0243	SP グラウト注入 (アンカー) -	0.036	m3	35,130	1,265	S単 53号
	合 計				5,861	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		586	
	*** T単一 12号 ***					
T09000	敷き鉄板賃料		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	t=22mm, 1524mm×3048mm, 106日, 整備費含む					
P97010	敷鉄板賃料 22mm×1,524mm×3,048mm, 180日以内	106.000	枚供用日	44	4,664	
P97030	敷鉄板整備費 22mm×1,524mm×3,048mm	1.000	枚	770	770	
	合 計				5,434	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		5,434	
	*** T単一 13号 ***					
T09010	敷き鉄板設置・撤去		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	t=22mm, 1524mm×3048mm					
Y00001	1.524×3.048=4.645m ² , 0.802ton/枚					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置, 1, 1, あり	4.645	m ²	140	650	S単 40号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去, 1, 1, あり	4.645	m ²	131	608	S単 41号
	合 計				1,258	算出数量 1.000 枚

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		枚		1,258	
	*** T単一 14号 ***					
T09740	土のう工		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	購入土,製作～設置～撤去					
S18001	土のう工					
	仕揃え～設置～撤去	1,000	m3	27,374	27,374	S単 35号
S02118	再生砂					
	再生砂	1,000	m3	2,700	2,700	S単 11号
	合 計				30,074	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		30,074	
	*** T単一 15号 ***					
T09750	大型土のう設置・撤去		袋		1,000 袋	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工					
	設置,パック材,0m3,耐候性大型土のう袋 (1年対応),あり,あり	1,000	袋	1,370	1,370	S単 37号
S18002	大型土のう工					
	撤去,パック材,0m3,大型土のう袋 (1.0t用),あり,あり	1,000	袋	667	667	S単 38号
	合 計				2,037	算出数量 1,000 袋
	単 価		袋		2,037	
	*** T単一 16号 ***					
T09850	排水ポンプ (工所用電力)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	102日,仮締切用					
S18004	排水ポンプ設置撤去					
	1～5台,あり	1,000	箇所	73,768	73,768	S単 39号
Y00001	φ200…2台、φ150…1台					
S16004	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)					
	工事用水中モータポンプ (潜水ポンプ),φ150,全揚程10m,あり	102,000	日	3,544	361,488	S単 33号
S16004	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)					
	工事用水中モータポンプ (潜水ポンプ),φ200,全揚程10m,あり	102,000	日	5,092	519,384	S単 34号
S16004	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)					
	工事用水中モータポンプ (潜水ポンプ),φ200,全揚程10m,あり	102,000	日	5,092	519,384	S単 34号
	合 計				1,474,024	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		1,474,024	
	*** T単一 17号 ***					
T10000	残土運搬・処分		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	第2帽子取事業所,L=23.7km					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,パック材山積0.8m3 (平積0.6m3),土砂 (岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km	1,000	m3	3,562	3,562	S単 47号
	以下					
S02123	建設発生土受入費					
	帽子取第2事業所,	1,000	m3	1,650	1,650	S単 13号
	合 計				5,212	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		5,212	
	*** T単一 18号 ***					
T10050	廃プラ運搬・処分		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	(株)クレー					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,パック材山積0.8m3 (平積0.6m3),土砂 (岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	1,000	m3	848	848	S単 48号

K31C06

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単- 1号 ***					
C01010	ワイブ ホール用フィルター取付け		個		10,000	歩A 当たり算出
P96400	ワイブ ホールフィルター KM式カップ フィルター、50	10,000	個	350	3,500	
	合 計				3,500	算出数量 10,000 個
	単 価		個		350	
	*** C単- 2号 ***					
C02000	横引工		m		10,000	歩A 当たり算出
	歩掛見積					
S02115	土木一般世話役	0.300	人	25,704	7,711	S単 3号 [1]
S02115	特殊作業員	0.600	人	23,358	14,015	S単 4号 [2]
S02115	普通作業員	0.900	人	18,258	16,432	S単 5号 [3]
S02112	油圧チルホール賃料	0.300	日	34,300	10,290	S単 2号 [4]
SQ3018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.180	m ³	35,938	6,469	S単 67号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.020		48,448	969	
	合 計				55,886	算出数量 10,000 m
	単 価		m		5,589	
	*** C単- 3号 ***					
C02010	製品本体据付工		m		10,000	歩A 当たり算出
	歩掛見積					
S02115	土木一般世話役	0.450	人	25,704	11,567	S単 3号 [1]
S02115	ブロック工	0.450	人	25,296	11,383	S単 6号 [2]
S02115	普通作業員	1.140	人	18,258	20,814	S単 5号 [3]
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り, なし	0.800	日	62,000	49,600	S単 31号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.100		93,364	9,336	
	合 計				102,700	算出数量 10,000 m
	単 価		m		10,270	
	*** C単- 4号 ***					
C02020	吊り穴モルタル充填工		箇所		100,000	歩A 当たり算出
	歩掛見積					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	25,704	25,704	S単 3号 [1]
S02115	特殊作業員	2.000	人	23,358	46,716	S単 4号 [2]
S02115	普通作業員	2.000	人	18,258	36,516	S単 5号 [3]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.050		108,936	5,447	
Y00001	0.125t÷2.1t/m ³ =0.06					
SQ3018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.060	m ³	35,938	2,156	S単 67号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.030		108,936	3,268	
	合 計				119,807	算出数量 100,000 箇所
	単 価		箇所		1,198	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単－ 5号 ***					
C02030	定規アングル工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	歩掛見積					
S02115	土木一般世話役	3.000	人	25,704	77,112	S単 3号 [1]
S02115	鉄筋工	6.000	人	27,540	165,240	S単 7号 [2]
S02115	溶接工	6.000	人	28,968	173,808	S単 8号 [3]
S02115	普通作業員	6.000	人	18,258	109,548	S単 5号 [4]
P96950	等辺山形鋼(SS400) 中形 9×75×75	1.992	ton	117,000	233,064	[5]
P96970	平鋼(SS400) 厚9mm 幅50～100	0.471	ton	129,000	60,759	[6]
P96950	等辺山形鋼(SS400) 中形 9×75×75	1.992	ton	117,000	233,064	[7]
P96970	平鋼(SS400) 厚9mm 幅50～100	0.471	ton	129,000	60,759	[8]
P18209	異形棒鋼 SD295A D13	0.199	ton	102,000	20,298	[9]
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),15KVA,あり	4.000	日	3,892	15,568	S単 32号 [10]
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流150A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	4.000	日	171	684	S単 28号 [11]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([1]+[2]+[3]+[4])	0.100		525,708	52,571	
	合 計				1,202,475	算出数量 100,000 m
	単 価		m		12,025	
	*** C単－ 6号 ***					
C02040	基礎工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	地盤改良あり					
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	25.800	m ²	1,318	34,004	S単 54号 [1]
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,~,~,コンクリート各種	5.800	m ³	30,120	174,696	S単 56号 [2]
Y00001	5.8×2=11.6m ²					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	11.600	m ²	4,283	49,683	S単 61号 [3]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([1]+[2]+[3])	0.100		258,383	25,838	
	合 計				284,221	算出数量 10,000 m
	単 価		m		28,422	
	*** C単－ 7号 ***					
C02050	基礎工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	地盤改良なし					
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	37.600	m ²	1,318	49,557	S単 54号 [1]
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,~,~,コンクリート各種	5.800	m ³	30,120	174,696	S単 56号 [2]
Y00001	5.8×2=11.6m ²					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	11.600	m ²	4,283	49,683	S単 61号 [3]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([1]+[2]+[3])	0.100		273,936	27,394	
	合 計				301,330	算出数量 10,000 m
	単 価		m		30,133	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内 1 工区)

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	*** S単ー 15号 ***					
S02200	コンクリート削孔 (さく岩機)	孔			1.000 孔	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔 (さく岩機) 削孔深さ1000mm以上1100mm未満※直接入力単価			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	標準単価			4,054.2		
	K) 機械構成比		4.24%			
	R) 労務構成比		91.48%			
	Z) 材料構成比		4.28%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F03023	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・〜超低・排対(〜3次)] 吐出量3.5〜3.7m3/min 0.7MPa	日	2.76%	1,100	1,360	K1
M12102	さく岩機[ハットリル(空圧式)] 15kg級	日	1.28%	486	540	K2
R01002	特殊作業員	人	62.10%	26,700	23,358	R1
R01003	普通作業員	人	15.03%	23,900	18,256	R2
R01001	土木一般世話役	人	9.94%	28,900	25,704	R3
P34029	軽油 バトロール給油	L	4.08%	134	147	Z1
	単 価	孔			3,576	
	*** S単ー 44号 ***					
SA0103	床堀 (改良土部)	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), ー, ー,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外(小規模)				
	3) 土留方式の種類	ー				
	4) 障害の有無	ー				
	標準単価			2,170.7		
	K) 機械構成比		19.87%			
	R) 労務構成比		72.99%			
	Z) 材料構成比		7.14%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M02065	バックホ[クロー型・後方超小旋回型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	供用日	19.87%	8,670	9,020	K1
R01021	運転手 (特殊)	人	39.96%	27,700	21,318	R1
R01003	普通作業員	人	33.03%	23,900	18,258	R2
P34029	軽油 バトロール給油	L	7.14%	134	147	Z1
	単 価	m3			1,835	
	*** S単ー 45号 ***					
SA0103	床堀 (土砂部)	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), ー, ー,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外(小規模)				
	3) 土留方式の種類	ー				
	4) 障害の有無	ー				
	標準単価			2,170.7		
	K) 機械構成比		19.87%			
	R) 労務構成比		72.99%			
	Z) 材料構成比		7.14%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M02065	バックホ[クロー型・後方超小旋回型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	供用日	19.87%	8,670	9,020	K1

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
R01021	運転手 (特殊)	人	39.96%	27,700	21,318	R1
R01003	普通作業員	人	33.03%	23,900	18,258	R2
P34029	軽油 バトリール給油	L	7.14%	134	147	Z1
	単 価	m3			1,835	
	*** S単一 46号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無 5) 長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し あり				
	標準単価 K) 機械構成比 R) 労務構成比 Z) 材料構成比 A) 市場単価構成比		23.14% 53.20% 23.66% 0.00%	236.98		
F08015	バックホ[カー型・超低・排対型(〜2014)] 標準バック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	日	23.14%	8,800	10,500	K1
R01021	運転手 (特殊)	人	53.20%	27,700	21,318	R1
P34029	軽油 バトリール給油	L	23.66%	134	147	Z1
	単 価	m3			224	
	*** S単一 47号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バック山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下				
	標準単価 K) 機械構成比 R) 労務構成比 Z) 材料構成比 A) 市場単価構成比		45.59% 39.52% 14.89% 0.00%	3,570.6		
M03005	タンブトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	供用日	45.59%	20,667	22,147	K1
R01022	運転手 (一般)	人	39.52%	22,400	19,584	R1
P34029	軽油 バトリール給油	L	14.89%	134	147	Z1
	単 価	m3			3,562	
	*** S単一 48号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バック山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格	標準 バック山積0.8m3(平積0.6m3)				

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	3) 土質		土砂(岩塊・玉石混り土含む)			
	4) DID区間の有無		無し			
	5) 運搬距離		4.0km以下			
	標準単価			850.14		
	K) 機械構成比		45.59%			
	R) 労務構成比		39.52%			
	Z) 材料構成比		14.89%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M03005	ダンプトラック[ワンロード・デ・イゼール]					K1
	10t積級	供用日	45.59%	20,667	22,147	
R01022	運転手 (一般)					R1
		人	39.52%	22,400	19,584	
P34029	軽油					Z1
	バ・トロール給油	L	14.89%	134	147	
	単 価	m3			848	
	*** S単一 49号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻			冬期補正: なし	豪雪補正: 1.0%	
	2.5m以上4.0m未満, -, -, あり			亜熱帯補正: なし	基本給時間: 8.0	
				超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
				公社割引補正: なし	週休: 週単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2) 施工数量	-				
	3) 障害の有無	-				
	4) 長期割引単価区分	あり				
	標準単価			827.03		
	K) 機械構成比		15.86%			
	R) 労務構成比		75.54%			
	Z) 材料構成比		8.60%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F08016	バックホ[クロー型・後方超小旋回型・超低・排(2014)]					K1
	標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	日	8.30%	5,650	6,500	
F04062	振動ロー[搭乗式・コンバインド型・超低・排対型(〜3次)]					K2
	質量3.0〜4.0t	日	7.56%	3,540	4,220	
R01021	運転手 (特殊)					R1
		人	66.88%	27,700	21,318	
R01003	普通作業員					R2
		人	8.66%	23,900	18,258	
P34029	軽油					Z1
	バ・トロール給油	L	8.60%	134	147	
	単 価	m3			712	
	*** S単一 50号 ***					
SA0221	SP 設運搬	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 設運搬			冬期補正: なし	豪雪補正: 1.0%	
	コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 有り, 8.0km以下,			亜熱帯補正: なし	基本給時間: 8.0	
				超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
				公社割引補正: なし	週休: 週単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 設発生作業	コンクリート(無筋)構造物とこわし				
	2) 積込工法区分	機械積込				
	3) DID区間の有無	有り				
	4) 運搬距離	8.0km以下				
	標準単価			1,684.9		
	K) 機械構成比		41.69%			
	R) 労務構成比		43.88%			
	Z) 材料構成比		14.43%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M03005	ダンプトラック[ワンロード・デ・イゼール]					K1
	10t積級	供用日	41.69%	20,667	22,147	
R01022	運転手 (一般)					R1
		人	43.88%	22,400	19,584	
P34029	軽油					Z1
	バ・トロール給油	L	14.43%	134	147	
	単 価	m3			1,666	
	*** S単一 51号 ***					

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
SA0221	SP 殻運搬	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,8.0km以下,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 8.0km以下				
	標準単価			1,480.7		
	K) 機械構成比		41.69%			
	R) 労務構成比		43.88%			
	Z) 材料構成比		14.43%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M03005	ダンプトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	供用日	41.69%	20,667	22,147	K1
R01022	運転手 (一般)	人	43.88%	22,400	19,584	R1
P34029	軽油 バトロール給油	L	14.43%	134	147	Z1
	単 価	m3			1,464	
	*** S単一 52号 ***					
SA0223	コンクリート切断	m			1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版, -, 15cm以下, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 舗装版種別 2) アスファルト舗装版厚 3) コンクリート舗装版厚 4) コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版	コンクリート舗装版 - 15cm以下 -				
	標準単価			1,222		
	K) 機械構成比		13.36%			
	R) 労務構成比		49.56%			
	Z) 材料構成比		37.08%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M16470	コンクリートカッター[バキューム式(超低騒音型)・湿式] 切削深20cm級 プレート径56cm	供用日	9.09%	12,800	13,600	K1
R01002	特殊作業員	人	16.98%	26,700	23,358	R1
R01001	土木一般世話役	人	9.17%	28,900	25,704	R2
R01003	普通作業員	人	7.58%	23,900	18,258	R3
P37211	コンクリートカッター用ブレード 径450mm	枚	33.48%	68,200	74,200	Z1
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	L	2.45%	149	156	Z2
	単 価	m			1,183	
	*** S単一 53号 ***					
SA0243	SP グラウト注入 (アンカー)	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP グラウト注入 (アンカー) -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分	-				
	標準単価			57,409		
	K) 機械構成比		0.00%			
	R) 労務構成比		56.81%			
	Z) 材料構成比		43.19%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
R01003	普通作業員	人	21.37%	23,900	18,258	R1
R01001	土木一般世話役	人	12.90%	28,900	25,704	R2

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水				
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)				

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
R01002	特殊作業員	人	11.92%	26,700	23,358	R3
P32016	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋(m3算出)	m3	43.19%	24,800	8,133	Z1
	単 価	m3			35,130	
	*** S単一 54号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	標準単価			1,206.1		
	K) 機械構成比		5.58%			
	R) 労務構成比		77.45%			
	Z) 材料構成比		16.97%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F08015	バックホ[クロー型・超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	日	5.55%	8,800	10,500	K1
R01003	普通作業員	人	37.13%	23,900	18,258	R1
R01002	特殊作業員	人	15.71%	26,700	23,358	R2
R01021	運転手 (特殊)	人	14.81%	27,700	21,318	R3
R01001	土木一般世話役	人	9.27%	28,900	25,704	R4
J03118	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	m3	11.93%	1,200	3,500	Z1
P34029	軽油 バトリール給油	L	5.01%	134	147	Z2
	単 価	m ²			1,318	
	*** S単一 55号 ***					
SA0302	埋戻	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石 計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の計上 2) 長期割引単価区分 3) 規格区分	計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	標準単価			6,281.2		
	K) 機械構成比		4.40%			
	R) 労務構成比		68.06%			
	Z) 材料構成比		27.54%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
F08015	バックホ[クロー型・超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	日	4.38%	8,800	10,500	K1
R01003	普通作業員	人	33.08%	23,900	18,258	R1
R01002	特殊作業員	人	14.53%	26,700	23,358	R2
R01021	運転手 (特殊)	人	11.59%	27,700	21,318	R3
R01001	土木一般世話役	人	8.46%	28,900	25,704	R4
J03118	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	m3	22.92%	1,200	3,500	Z1
P34029	軽油 バトリール給油	L	4.60%	134	147	Z2
	単 価	m3			8,288	
	*** S単一 56号 ***					

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
SA0311	SP コンクリート	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,一般養生,延長無し,~,~,コンクリート各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別		無筋・鉄筋構造物			
	2) 打設工法		コンクリートポンプ車打設			
	3) コンクリートの計上		計上する			
	4) 設計日打設量		10m3以上100m3未満			
	5) 養生工の種類		一般養生			
	6) 圧送管延長距離区分		延長無し			
	7) 現場内小運搬の有無		-			
	8) 打設高さ、水平打設距離		-			
	10) 規格区分		コンクリート各種			
	標準単価			25,326		
	K) 機械構成比		4.11%			
	R) 労務構成比		16.85%			
	Z) 材料構成比		79.04%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M15166	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力90～110m3/h	供用日	4.07%	51,800	55,800	K1
R01003	普通作業員	人	8.77%	23,900	18,258	R1
R01001	土木一般世話役	人	2.96%	28,900	25,704	R2
R01002	特殊作業員	人	2.84%	26,700	23,358	R3
R01021	運転手 (特殊)	人	1.83%	27,700	21,318	R4
J02060	生コンクリート (高炉B) 18N/mm2 40mm 8cm(W/C=60%以下)	m3	78.22%	18,500	23,650	Z1 材変
P34029	軽油 バートル給油	L	0.82%	134	147	Z2
	単 価	m3			30,120	
	*** S単- 57号 ***					
SA0311	底版コンクリート	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,一般養生,延長無し,~,~,コンクリート各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:週単位 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別		無筋・鉄筋構造物			
	2) 打設工法		コンクリートポンプ車打設			
	3) コンクリートの計上		計上する			
	4) 設計日打設量		10m3以上100m3未満			
	5) 養生工の種類		一般養生			
	6) 圧送管延長距離区分		延長無し			
	7) 現場内小運搬の有無		-			
	8) 打設高さ、水平打設距離		-			
	10) 規格区分		コンクリート各種			
	標準単価			25,326		
	K) 機械構成比		4.11%			
	R) 労務構成比		16.85%			
	Z) 材料構成比		79.04%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M15166	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力90～110m3/h	供用日	4.07%	51,800	55,800	K1
R01003	普通作業員	人	8.77%	23,900	18,258	R1
R01001	土木一般世話役	人	2.96%	28,900	25,704	R2
R01002	特殊作業員	人	2.84%	26,700	23,358	R3
R01021	運転手 (特殊)	人	1.83%	27,700	21,318	R4
J02067	生コンクリート (高炉B) 21N/mm2 20mm 12cm(W/C=55%以下)	m3	78.22%	18,500	24,600	Z1 材変
P34029	軽油 バートル給油	L	0.82%	134	147	Z2
	単 価	m3			31,140	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	*** S単- 58号 ***					
SA0311	ステップコンクリート 鉄筋	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満			超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
	,一般養生,延長無し, -, -, ,コンクリート各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	標準単価			25,326		
	K) 機械構成比	4.11%				
	R) 労務構成比	16.85%				
	Z) 材料構成比	79.04%				
	A) 市場単価構成比	0.00%				
M15166	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]	供用日	4.07%	51,800	55,800	K1
R01003	普通作業員	人	8.77%	23,900	18,258	R1
R01001	土木一般世話役	人	2.96%	28,900	25,704	R2
R01002	特殊作業員	人	2.84%	26,700	23,358	R3
R01021	運転手 (特殊)	人	1.83%	27,700	21,318	R4
J02067	生コンクリート (高炉B)	m3	78.22%	18,500	24,600	Z1 材変
P34029	軽油	L	0.82%	134	147	Z2
	バートル給油					
	単 価	m3			31,140	
	*** S単- 59号 ***					
SA0311	ステップコンクリート	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満			超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:週単位	
	,一般養生,延長無し, -, -, ,コンクリート各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	標準単価			25,326		
	K) 機械構成比	4.11%				
	R) 労務構成比	16.85%				
	Z) 材料構成比	79.04%				
	A) 市場単価構成比	0.00%				
M15166	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]	供用日	4.07%	51,800	55,800	K1
R01003	普通作業員	人	8.77%	23,900	18,258	R1
R01001	土木一般世話役	人	2.96%	28,900	25,704	R2
R01002	特殊作業員	人	2.84%	26,700	23,358	R3
R01021	運転手 (特殊)	人	1.83%	27,700	21,318	R4
J02054	生コンクリート (高炉B)	m3	78.22%	18,500	23,950	Z1 材変
P34029	軽油	L	0.82%	134	147	Z2
	バートル給油					
	単 価	m3			30,440	

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	*** S単ー 60号 ***					
SA0311	生コン (高炉B)	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,延長無し, -, -, -,コンクリート各種					
	1) 構造物種別		無筋・鉄筋構造物			
	2) 打設工法		コンクリートポンプ車打設			
	3) コンクリートの計上		計上する			
	4) 設計日打設量		10m3以上100m3未満			
	5) 養生工の種類		一般養生			
	6) 圧送管延長距離区分		延長無し			
	7) 現場内小運搬の有無		-			
	8) 打設高さ、水平打設距離		-			
	10) 規格区分		コンクリート各種			
	標準単価			25,326		
	K) 機械構成比		4.11%			
	R) 労務構成比		16.85%			
	Z) 材料構成比		79.04%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
M15166	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]					K1
	圧送能力90～110m3/h	供用日	4.07%	51,800	55,800	
R01003	普通作業員	人	8.77%	23,900	18,258	R1
R01001	土木一般世話役	人	2.96%	28,900	25,704	R2
R01002	特殊作業員	人	2.84%	26,700	23,358	R3
R01021	運転手 (特殊)	人	1.83%	27,700	21,318	R4
J02067	生コンクリート (高炉B)					Z1
	21N/mm2 20mm 12cm (W/C=55%以下)	m3	78.22%	18,500	24,600	材変
P34029	軽油					Z2
	バートル給油	L	0.82%	134	147	
	単 価	m3			31,140	
	*** S単ー 61号 ***					
SA0312	SP 型枠	m ²			1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
	一般型枠,均しコンクリート					
	1) 型枠の種類		一般型枠			
	2) 構造物の種類		均しコンクリート			
	標準単価			4,714.1		
	K) 機械構成比		0.00%			
	R) 労務構成比		100.00%			
	Z) 材料構成比		0.00%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
R01009	型わく工	人	58.35%	27,500	26,418	R1
R01003	普通作業員	人	20.27%	23,900	18,258	R2
R01001	土木一般世話役	人	6.13%	28,900	25,704	R3
	単 価	m ²			4,283	
	*** S単ー 62号 ***					
SA0312	SP 型枠	m ²			1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物					
	1) 型枠の種類		一般型枠			
	2) 構造物の種類		鉄筋・無筋構造物			

事業名	県営農業用河川工作物応急対策事業 北条用水
工事名	北条用水路改修工事 (田内1工区)

コード	名 称	単位	構 成 比 (%)	東 京 単 価	地 区 単 価	備 考
	標準単価			9,352.2		
	K) 機械構成比		0.00%			
	R) 労務構成比		100.00%			
	Z) 材料構成比		0.00%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
R01009	型わく工	人	46.19%	27,500	26,418	R1
R01003	普通作業員	人	25.55%	23,900	18,258	R2
R01001	土木一般世話役	人	9.57%	28,900	25,704	R3
	単 価	m ²			8,328	
	*** S単— 63号 ***					
SA0312	補強コンクリート断面型枠	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物					
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	標準単価			9,352.2		
	K) 機械構成比		0.00%			
	R) 労務構成比		100.00%			
	Z) 材料構成比		0.00%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
R01009	型わく工	人	46.19%	27,500	26,418	R1
R01003	普通作業員	人	25.55%	23,900	18,258	R2
R01001	土木一般世話役	人	9.57%	28,900	25,704	R3
	単 価	m ²			8,328	
	*** S単— 64号 ***					
SA0331	SP 目地板	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 1工事当り使用量 2) 目地板の計上 3) 規格区分	30m2未満 計上する 目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	標準単価			3,855.3		
	K) 機械構成比		0.00%			
	R) 労務構成比		63.93%			
	Z) 材料構成比		36.07%			
	A) 市場単価構成比		0.00%			
R01003	普通作業員	人	47.13%	23,900	18,258	R1
R01001	土木一般世話役	人	16.49%	28,900	25,704	R2
P25003	目地板 (ゴム発泡体) 硬度20以上 10mm	m ²	36.07%	1,140	1,490	Z1
	単 価	m ²			3,781	
	*** S単— 65号 ***					
SA0331	SP 目地板	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(滌青質板) t=10mm			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 週単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 1工事当り使用量 2) 目地板の計上	30m2未満 計上する				

K31C06